

## 血液内科レジメン(悪性リンパ腫)

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
CHOP	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビンクリスチン	点滴	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup> (100 mg)	day 1-5		
CHOP (VDS)	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビンデシン	点滴	2 mg	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup> (100 mg)	day 1-5		
THP-COP	ビラルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビンクリスチン	点滴	1 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup> (60 mg)	day 1-5		
THP-COP (VDS)	ビラルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビンデシン	点滴	2 mg	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup> (60 mg)	day 1-5		
GCVP	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8	21 日	
	ビンクリスチン	点滴	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup> (100 mg)	day 1-5		
R-CHOP	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ビンクリスチン	点滴	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
R-CHOP (VDS)	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ビンデシン	点滴	2 mg	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
R-THP-COP	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビラルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ビンクリスチン	点滴	1 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
R-THP-COP (VDS)	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ビラルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ビンデシン	点滴	2 mg	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
VR-CAP	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
G-CHOP	オビヌツズマブ	点滴	1000 mg	day 1 (1 C目のみ day 1, 8, 15)	21 日	
	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ビンクリスチン	点滴	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
Pola-R-CHP	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ボラツズマブ ベドチン	点滴	1.8 mg/kg	day 1		
	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
GEM	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15	28 日	
ベンダムステチン単剤	ベンダムステチン	点滴	120 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	21 日	
BR療法 (FL)	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	28 日	
ベンダムステチン	点滴	90 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2			
BR療法 (DLBCL)	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
ベンダムステチン	点滴	120 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2			
PBR療法	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ボラツズマブ ベドチン	点滴	1.8 mg/kg	day 1		
	ベンダムステチン	点滴	90 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2		
G-トリアキシン	オビヌツズマブ	点滴	1000 mg	day 1 (1 C目のみ day 1, 8, 15)	28 日	
	ベンダムステチン	点滴	90 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2		

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
リツキシマブ+レナリドミド療法	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1 (1 C目のみ day 1, 8, 15, 22)	28 日	
	レナリドミド	内服	20 mg	day 1-21		
ガザイバ単剤	オビヌズマブ	点滴	1000 mg	day 1	2 ヶ月	維持療法は最長 2 年
リツキシマブ単剤	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	56 日	維持療法は最大 12 回
BDR療法	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 11	1-4 C目: 21 日 5-8 C目: 84 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11		
LSG15-1 (VCAP)	ビンクリスチン	点滴	1 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 1	7 日	
	シクロホスファミド	点滴	350 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	ドキシソルピシン	点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
LSG15-2 (AMP)	ドキシソルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1	7 日	上記レジメン終了後続けて施行
	ラニムスチン	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
LSG15-3 (VCEP)	ビンデシシン	点滴	2.4 mg/m <sup>2</sup>	day 1	14 日	上記レジメン終了後続けて施行
	エトポシド	点滴	100 mg/m <sup>2</sup>	day 1-3		
	カルボプラチン	点滴	250 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1-3		
LSG15-1 (VCAP+ボテリジオ)	モガムリズマブ	点滴	1 mg/kg	day 1	7 日	1 C目は入院にて施行
	ビンクリスチン	点滴	1 mg/m <sup>2</sup> (最大 2 mg)	day 2		
	シクロホスファミド	点滴	350 mg/m <sup>2</sup>	day 2		
	ドキシソルピシン	点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 2		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 2		
LSG15-2 (AMP+ボテリジオ)	ドキシソルピシン	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1	7 日	上記レジメン終了後続けて施行
	ラニムスチン	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
LSG15-3 (VCEP+ボテリジオ)	モガムリズマブ	点滴	1 mg/kg	day 1	14 日	上記レジメン終了後続けて施行
	ビンデシシン	点滴	2.4 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	エトポシド	点滴	100 mg/m <sup>2</sup>	day 1-3		
	カルボプラチン	点滴	250 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	day 1-3		
GDP	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8	21 日	
	シスプラチン	点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1-4		
R-GDP	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8		
	シスプラチン	点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1-4		
GCD	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8	21 日	
	カルボプラチン	点滴	AUC 5	day 1		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1-4		
R-GCD	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ゲムシタビン	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8		
	カルボプラチン	点滴	AUC 5	day 1		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1-4		
エプキンリ	エプコリタマブ	点滴	48 mg	2-3 C目: day 1, 8, 15, 22 4-9 C目: day 1, 15 10 C目以降: day 1	28 日	1 C目は入院にて施行
アドセトリス	ブレンツキシマブ ベドチン	点滴	1.8 mg/kg	day 1	21 日	
ジフォルタ	ブララトレキサート	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22, 29, 36	49 日	
イストダックス	ロミデプシン	点滴	14 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15	28 日	
A-CHP療法	ドキシソルピシン	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	day 1	21 日	
	ブレンツキシマブ ベドチン	点滴	1.8 mg/kg	day 1		
	シクロホスファミド	点滴	750 mg/m <sup>2</sup>	day 1		
	プレドニゾロン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup> (100 mg)	day 1-5		
ABVD	ドキシソルピシン	点滴	25 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 15	28 日	
	プレオマイシン	点滴	9 mg/m <sup>2</sup> (最大 15 mg)	day 1, 15		
	ビンラスチン	点滴	6 mg/m <sup>2</sup> (最大 10 mg/m <sup>2</sup> )	day 1, 15		
	ダカルバジン	点滴	250 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 15		
A+AVD	ドキシソルピシン	点滴	25 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 15	28 日	
	ビンラスチン	点滴	6 mg/m <sup>2</sup> (最大 10 mg/m <sup>2</sup> )	day 1, 15		
	ダカルバジン	点滴	250 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 15		
	ブレンツキシマブ ベドチン	点滴	1.2 mg/kg	day 1, 15		
ルンスミオ	モスネツズマブ	点滴	2 C目: 60 mg 3-17 C目: 30 mg	day 1	21 日	1 C目は入院にて施行
ボテリジオ	モガムリズマブ	点滴	1 mg/kg	day 1, 8, 15, 22, 29, 36, 43, 50	56 日	
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	点滴	200 mg	day 1	21 日	400 mg/回で 42 日間隔の投与も可

※1 C: 1 コース 2 C: 2 コース ...

### 血液内科レジメン (CLL)

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
トリアキシシ	ベンダムスチン	点滴	100 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	28 日	

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
BR療法	リツキシマブ	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1	28日	リツキシマブ 先発品を使用
	ペンダムスチン	点滴	90 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2		
Ven+リツキシマブ (2コース目)	リツキシマブ	点滴	375 mg/m <sup>2</sup>	day 1	28日	リツキシマブ 先発品を使用 ベネトクラクス 1C目は単独投与 中程度以上のCYP3A阻害剤併用時は減量
	ベネトクラクス	内服	400 mg	day 1-28		
Ven+リツキシマブ (3-7コース目)	リツキシマブ	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	day 1	28日	リツキシマブ 先発品を使用 ベネトクラクス 中程度以上のCYP3A阻害剤併用時は減量
	ベネトクラクス	内服	400 mg	day 1-28		
カルケンス+ガザイバ (2コース目)	オビヌツズマブ	点滴	day 1: 100 mg day 2: 900 mg	day 1, 2	28日	アカラブルチニブ 1C目は単独投与
	オビヌツズマブ	点滴	1000 mg	day 8, 15		
	アカラブルチニブ	内服	100 mg/回 1日2回	day 1-28		
カルケンス+ガザイバ (3-7コース目)	オビヌツズマブ	点滴	1000 mg	day 1	28日	アカラブルチニブ 8C目以降は単独投与
	アカラブルチニブ	内服	100 mg/回 1日2回	day 1-28		

※1 C: 1コース 2 C: 2コース …

※CYP3A: cytochrome P450 3A

## 血液内科レジメン(多発性骨髄腫)

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
BD(週2回)	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11	21日	
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11		
BD(週1回)	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22	35日	
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
VRD	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11	21日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-14		
VRD lite	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22	35日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
VPD	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11	21日	
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-14		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11		
VPD lite	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22	35日	
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KRD療法 (1コース目)	カルフィゾミブ	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	カルフィゾミブ	点滴	27 mg/m <sup>2</sup>	day 8, 9, 15, 16		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KRD療法 (2-12コース目)	カルフィゾミブ	点滴	27 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KRD療法 (13コース目以降)	カルフィゾミブ	点滴	27 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 15, 16	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
ERD療法 (1-2コース目)	エロツズマブ	点滴	10 mg/kg	day 1, 8, 15, 22	28日	
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
ERD療法 (3コース目以降)	エロツズマブ	点滴	10 mg/kg	day 1, 15	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
EPD療法 (1-2コース目)	エロツズマブ	点滴	10 mg/kg	day 1, 8, 15, 22	28日	
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
EPD療法 (3コース目以降)	エロツズマブ	点滴	20 mg/kg	day 1	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KD(週2回)療法 1コース目	カルフィゾミブ	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	28日	デキサメタゾン 40 mg/日を20 mg/日の2日間連日投与に 分割可
	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 8, 9, 15, 16		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KD(週2回)療法 2コース目以降	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28日	デキサメタゾン 40 mg/日を20 mg/日の2日間連日投与に 分割可
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KD(週1回)療法 1コース目	カルフィゾミブ	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	day 1	28日	
	カルフィゾミブ	点滴	70 mg/m <sup>2</sup>	day 8, 15		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
KD(週1回)療法 2コース目以降	カルフィゾミブ	点滴	70 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15	28日	
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DLd療法 (1-2コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DLd療法 (3-6コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 15	28日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
DLd療法 (7コース目以降)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DPd療法 (1-2コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DPd療法 (3-6コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 15	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DPd療法 (7コース目以降)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DVd療法 (1-3コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15	21 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11		
DVd療法 (4-8コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	21 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11		
DVd療法 (9コース目以降)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	
Dara-VMP療法 (1コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22, 29, 36	42 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32		
	メルファラン	内服	9 mg/m <sup>2</sup>	day 1-4		
	プレドニゾン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	day 2-4		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 8, 15, 22, 29, 36		
Dara-VMP療法 (2-9コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 22	42 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 22, 29		
	メルファラン	内服	9 mg/m <sup>2</sup>	day 1-4		
	プレドニゾン	内服または点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	day 2-4		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 22		
Dara-VMP療法 (10コース目以降)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1		
DVRd療法 【移植非適応の場合】 (1-2コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15	21 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用 (d 15 のみテカドロンを使用) 20 mg/日の 2 日間連日投与を 40 mg/日の 1 日投与に変更可
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-14		
	デキサメタゾン	内服 or 点滴	20 mg	day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 15		
DVRd療法 【移植非適応の場合】 (3-8コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	21 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用 20 mg/日の 2 日間連日投与を 40 mg/日の 1 日投与に変更可
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-14		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
DVRd療法 【移植非適応の場合】 (9コース目以降)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
DVRd療法 【移植適応の場合】 (1-2コース目:寛解導入療法)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用 (d 8, 15 のみテカドロンを使用) 2 C目の day 8 は 10 mg
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	day 1-4, 9-12: 40 mg day 8: 20 mg day 15, 22: 10 mg	day 1-4, 8-12, 15, 22		
DVRd療法 【移植適応の場合】 (3-4コース目:寛解導入療法) (5-6コース目:地固め療法)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 15	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用 (d 15 のみテカドロンを使用)
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	day 1-4, 9-12: 40 mg day 15: 10 mg	day 1-4, 9-12, 15		
DVRd療法 【移植適応の場合】 (7コース目以降:維持療法期)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1	28 日	
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-28		
	デキサメタゾン	内服または点滴	10 mg	day 1		
Isa単剤	イサツキシマブ	点滴	20 mg/kg	1 C目: day 1, 8, 15, 22 2 C目以降: day 1, 15	28 日	
IsaD	イサツキシマブ	点滴	20 mg/kg	1 C目: day 1, 8, 15, 22 2 C目以降: day 1, 15	28 日	
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
IsaPD	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	1 C目: day 1, 8, 15, 22 2 C目以降: day 1, 15	28 日	デキサメタゾン 内服時はレナテックスを使用
	ボマリドミド	内服	4 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
IsaKD (1コース目)	カルフィゾミブ	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	28 日	
	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 8, 9, 15, 16		
	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
IsaKD (2コース目以降)	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28 日	
	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	day 1, 15		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
IsaVRd 【IMROZ試験】 (1-4コース目)	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	1 C目: day 1, 8, 15, 22, 29 2-4 C目: day 1, 15, 29	42 日	デキサメタゾン 内服時はレナデックスを使用
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-14, 22-35		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 4, 8, 11, 15, 22, 25, 29, 32		
IsaVRd 【IMROZ試験】 (5コース目以降)	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	5-17 C目: day 1, 8, 15, 22 18 C目以降: day 1	28 日	
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 8, 15, 22		
IsaVRd 【BENEFIT試験】 (1-12コース目)	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	1 C目: day 1, 8, 15, 22 2-12 C目: day 1, 15	28 日	デキサメタゾン イサツキシマブ 投与日は注射で投与
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 8, 15, 22		
IsaVRd 【BENEFIT試験】 (13コース目以降)	イサツキシマブ	点滴	10 mg/kg	day 1	28 日	
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	13-18 C目: day 1, 15 19 C目以降: なし		
	レナリドミド	内服	25 mg	day 1-21		
DKd療法 (1コース目)	カルフィゾミブ	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2	28 日	
	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 8, 9, 15, 16		
	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 2		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 8, 15, 22		
DKd療法 (2コース目)	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28 日	
	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 22		
DKd療法 (3-6コース目)	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28 日	
	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 15		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 22		
DKd療法 (7コース目以降)	カルフィゾミブ	点滴	56 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	28 日	
	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1		
	デキサメタゾン	内服または点滴	20 mg	day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 22		
Dara-VCd (1-2コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 8, 15, 22	28 日	ボルテゾミブ 先発品を使用
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
	シクロホスファミド	内服	300 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22		
Dara-VCd (3-6コース目)	ダラツムマブ	皮下注	1800 mg	day 1, 15	28 日	ボルテゾミブ 先発品を使用
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22		
	デキサメタゾン	内服または点滴	40 mg	day 1, 8, 15, 22		
	シクロホスファミド	内服	300 mg/m <sup>2</sup>	day 1, 8, 15, 22		
エルラナタマブ (2コース目以降)	エルラナタマブ	皮下注	76 mg	day 1	7 日 25 C目以降: 14 日	1 C目は入院にて施行
テクリスタマブ	テクリスタマブ	皮下注	1.5 mg/kg	day 1	7 日	1 C目は入院にて施行 部分奏功以上が 24 週以上持続: 14 日に短縮可
タービー (2コース目以降)	トアルクエタマブ	皮下注	0.8 mg/kg	day 1	14 日	1 C目は入院にて施行

※1 C: 1コース 2 C: 2コース ...

## 血液内科レジメン(MDS・AML)

レジメン名	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1サイクル期間	備考
ビダーザ(皮下注射)	アザシチジン	皮下注	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1-7	28 日	年齢等に応じて日数短縮
ビダーザ(静脈注射)	アザシチジン	点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1-7	28 日	年齢等に応じて日数短縮
ビダーザ+ベネトクラクス (2コース目以降)	アザシチジン	皮下注または 点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1-7	28 日	アザシチジン+ベネトクラクス 年齢等に応じて日数短縮 ベネトクラクス 中程度以上のCYP3A阻害剤併用時は減量
	ベネトクラクス	内服	400 mg	day 1-28		
ビダーザ+ティンソボ (2コース目以降)	アザシチジン	皮下注または 点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	day 1-7	28 日	アザシチジン 年齢等に応じて日数短縮
	ベネトクラクス	内服	500 mg	day 1-28		